Traningsbank

Modell 6005D-H
SKU 113-2-5

Manual



Lista over delar

BILD NAMN ANTAL # BILD NAMN ANTAL
]
4 Huvudram 1 9 Bussnings- 2
hylsa
'y ]
Fotstinger 2 10 f M5X65 8
= B (. M8x65 .
o .} Satesram 1 11 F Bult
rePy M8x75
Bakre ram 1 12 Bult 4
82, .5
_ | Bakre hajdjust- W M8x20
.i" =% | eringsstang 1 13 T Bult 4
]
= Justeringssta-
P ng for satets
5 héjd 1 14 Skiftnyckel 2
-~
Ryggdyna 2 e Insexnyckel 5
Sittdyna 1




Montering

1: Montera fotstangerna (#2) pa huvudramen (#1) med M8x65 bultar.

2: Montera hojdjusteringsstiangerna (#5 & #6) pa fotstangens enligt bilden
nedan, fast med bultar M8x75.

a
L B4 4
3 o™
[ [ )
— ¥
) 2, '
— 8 -
] -
g W @ s
[ 3
-~

3: Satti bussningshylsorna (#9) pa ramens 2 forborrade hal och
montera bakre ramen och sdtesramen (#3 & #4) pa huvudramen
och fast anden med M8x20 4 bultar (#13) och fast dynramen pa
hojdjusteringsstangen med 2 st bult M8x75 (#12) .

A.‘:" Hl;\. \\ |
- 2 3 .
» s\ >




4: Montera ryggdynan och sittdynan pa respektive ram, fast dem med bult M5x65.

Konsumentkontakt
Arc E-commerce AB
Box 3124

13603 Haninge

Sverige





